- 1 -

栃木「世の光いきいきタイム」サポーターズ規約

第１条（名称）

本会の名称は、栃木「世の光いきいきタイム」サポーターズ（以下、サポーターズと表記）とす

る。

第２条（目的）

栃木県、および周辺地域におけるラジオ「世の光いきいきタイム」の放送を、栃木県ラジオ伝道

協力会の協力教会、賛助会員とともに、祈りと献金、さまざまな活動への協力によって支えてい

くことを目的とする。

第３条（会員）

本規約を承諾の上、入会申し込み書を e-mail、あるいは郵送で提出した者を会員とする。サポー

ターズは、栃木県ラジオ伝道協力会規則にある賛助会員とは区別され、入会に際して実行委員会

の承認を必要としない。なお、提出先のメールアドレス、住所は、下記の通りである。

   メールアドレス：tochigi.yonohikari@gmail.com

   住所：〒322-0058 栃木県鹿沼市麻宇町 1524 鹿沼キリスト教会内

      栃木「世の光いきいきタイム」サポーターズ宛

 １．サポーターズは下記のことについて努力する。

  ①祈りをもって「世の光いきいきタイム」の放送を支える。

  ②年に一度、あるいはそれ以上の献金によって「世の光いきいきタイム」の放送を支える。

なお、献金額は問わない。

  ③「世の光いきいきタイム」やラジオ伝道に関する諸行事に、可能な範囲で参加、協力する。

 ２．入会申し込み書に記載した内容に変更が生じた場合は、すみやかに連絡する。

第４条（入会金、年会費）

入会金、年会費はなしとする。ただし、第３条、１の①にある通り、年に一度、あるいはそれ以

上の献金によって「世の光いきいきタイム」の放送を支える努力をする。

第５条（会員特典）

 １．会員証の発行

 ２．原則、年４回発行のニュースレターの送付

 ３．PBA カレンダー（B3 サイズとはがきサイズの２点）の送付

- 2 -

 ４．ホームページ更新時の案内（インターネットによる e-mail 受信が可能な会員のみ）

 ５．年度に１回、栃木県ラジオ伝道協力会フォロアップ委員によるサポーターズプレゼント抽

選会での当選者へのプレゼント送付（当選数はサポーターズ総数の２割を目安とする）

第６条（退会）

サポーターズからの退会の申し出があった場合は本会の退会を認める。また、２年間献金がなく、

サポーターズ継続の意志が確認できなかった場合も退会とする。

第７条（本規約の追加、変更）

本規約の追加、変更は栃木県ラジオ伝道協力会実行委員会が行い、サポーターズにその都度、追

加・変更事項を通知する。

第８条（個人情報）

本会は、栃木県ラジオ伝道協力会個人情報保護規程に従い、サポーターズの個人情報を、本会の

目的以外のために利用しないとともに、第三者に開示、提供しないものとする。

第９条（解散）

本会は、栃木県、およびその周辺におけるラジオ伝道の働きが終了し、栃木県ラジオ伝道協力会

が解散した場合、同時に解散する。

第１０条（施行）

この規約は２０２２年  月  日から施行する。